
 

 

O F I C I Á L N Í  D O D A V A T E L  S P O L E Č N O S T I  F L I R  A  Š K O L I C Í  S T Ř E D I S K O  F L I R  

I N F R A R E D  T R A I N I N G  C E N T E R  V  Č E S K É  A  S L O V E N S K É  R E P U B L I C E  

 

 

 

 

 

Fakulní nemocnice Plzeň 

Nabídka termovizních kamer FLIR číslo 083-200420AK 

 

 

 

 

 

 

 Kontakt  

  tel.: +420 602 656 351 

  email: obchod@termokamery-flir.cz 

  web: www.termokamery-flir.cz 

  Pobočky: Praha, Rožnov p. R., Žilina 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

1  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

W-Technika group s.r.o. - oficiální dodavatel FLIR v České republice a na Slovensku 

Společnost W-Technika group s.r.o. je technologickou, vývojovou a obchodní 

společností působící na českém a slovenském trhu se sídlem v Praze a pobočkou v Rožnově p. 

R. a Žilině. Jedním z hlavních cílů společnosti je rozvoj a aplikace nových trendů v oblasti 

bezkontaktního měření teploty pomocí termografických kamer, jejich dodávky do odvětví 

průmyslu, stavebnictví, potravinářství, chemického průmyslu, bezpečnostních technologií a 

také jejich integrací do průmyslových procesů jako prvek vstupně-výstupní kontroly.  

W-Technika úzce spolupracuje s Centrem termografie, které je schváleným školicím 

pracovištěm „Technik diagnostik termografie“ v České republice a několikrát ročně pořádá 

týdenní přípravný kurz pro získání mezinárodně uznávaného certifikátu „Technik diagnostik 

termografie“. 

Příklady společností, které využívají našich produktů a služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lídři ve svém oboru 

Státní a výzkumné instituce 

Automobilový průmysl 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

2  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Pokročilé funkce termokamer FLIR 

 

Ve srovnání s konkurenčními produkty nabízí termokamery FLIR řádu pokročilých funkcí, které 

usnadní měření, pomůžou lokalizovat přesně místo závady a ušetří čas při diagnostice. Níže je 

přehled některých funkcí jako MSX, Izotermy a další. 

Termografický snímek s funkcí MSX – funkce umožňuje čtení textů a hran předmětů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 funkce MSX bez funkce MSX (běžné termokamery) 

 

 

Funkce izoterma – umožňuje nastavit tzv. kritickou hraniční teplotu (např. 30.8°C) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Funkce izoterma s funkcí MSX Funkce izoterma s funkci Blending 

 

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

3  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Základní informace o FLIR E53 ve verzi ThermoFactor 

Rozlišení senzoru: 240 x 180 pixelů 

Typ detektoru: Nechlazený mikrobolometr 

Standardní objektiv: 24°  

Teplotní rozsah: -20°C + 650°C 

Citlivost detektoru: 0,04°C 

Přesnost: ± 2°C, ± 2% 

Ostření: Manuální  

Vyměnitelné objektivy: Ne 

Obrazovka: 
Dotykový 4’’ barevný displej 
Rozlišení 640x480px 
 

Měřící funkce: 
1 bod 
1 oblast Max, Min, Průměr 
 

Alarm: Zvukový i vizuální 

Obraz v obraze: Ano 

Funkce MSX: Ano 

Software: 

Flir Tools – standardní úpravy 
termogramů 
ThermoFactor – inspekce budov – 
stanovení teplotního faktoru 
vnitřního povrchu 

Radiometrické video: Ano, na SD kartu 

Bezdrátová komunikace: Wifi a Bluetooth 

Izotermy: Ano 

Digitální fotoaparát: 5 Mpx 

Laserový zaměřovač: Ano 

Odolnost proti pádu: 2m  

Váha: 1kg s baterií 

Stupeň krytí:  IP54 

 

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

4  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Balíček: Termokamera FLIR E53 ve verzi ThermoFactor + školení s certifikátem + záruka 10 

let na detektor + 2x software 

 

 Doporučená cena bez DPH:  136 420,-Kč bez DPH 

 Individuální sleva:  Ano – osobní konzultace a poradenství 

 Rozšířená záruka 10 let: Ano, na detektor termokamery 

 

 Celková cena bez DPH: 136 420,-Kč bez DPH 

 Celková cena bez DPH: 117 500,-Kč bez DPH se slevou 

  

 + Odborné zaškolení v Centru termografie hodnotě 3000,-Kč +DPH zdarma vč. 

certifikátu (viz níže) 

 + Software FLIR Tools multilicence v češtině jako součást dodávky 

 + Software ThermoFactor pro inspekce budov – stanovení teplotního faktoru 

vnitřního povrchu v hodnotě 4990,-Kč+DPH zdarma 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

5  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Obsah dodávky 

Termokamera FLIR E53  

Software Flir Tools (multilicence) 

Software ThermoFactor 

Odborné zaškolení v Centru termografie 

 

Příručka pro začínající  

Kalibrační certifikát  

Nabíječka 

Náhradní baterie + dok na nabíjení baterie  
 

Pevný přepravní kufr 

Prodloužená záruka 10 let na detektor 

Přepravní náklady do místa zákazníka 

 

Záruka 

Záruka na termokamery FLIR jsou 2 roky na přístroj a 10 let na detektor po zaregistrování na 

internetových stránkách společnosti Flir do 10 dnů od koupě kamery. Bez registrace je záruka 

zkrácena na dobu 1 roku pro právnické osoby. 

 

Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky se řídí obchodními podmínkami společnosti W-Technika group 

s.r.o., které jsou dostupné ke stažení na https://w-technika.cz/op/.           

Tyto komodity nesmějí být použity pro návrh, vývoj, produkci nebo použití v nukleárních, 

chemických nebo biologických zbraní a střel. Tyto komodity nesmějí být prodány, převedeny 

nebo vyváženy na Kubu, Irán, Severní Koreu, Sýrii, Sudán, Bělorusko, Barmu (Myanmar), Libyi 

a Zimbabwe. Zboží dvojího užití je kontrolováno pro účely vývozu a je nutné vyřídit exportní 

povolení pro dočasný nebo trvalý vývoz a to do vše destinací mimo EU (Council Regulation (EC) 

No. 428/2009 refers). Produkty jsou exportovány nebo převedeny pod dohledem US 

Deparment of Commerce s vyjímkou STA, příslušná norma ECCN 6A003.b.4.b a to pouze pro 

komerční použití produktů. Zákaz vývozu zboží do zemí Bělorusko, Barma (Myanmar), Libye a 

Zimbabwe.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

6  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Dodací podmínky 

Zboží je vždy dodáno v co nejkratším termínu, standardně do 4-6 týdnů po doručení závazné 

objednávky (do objednávky vždy uvádějte číslo nabídky a položkově zboží, které 

objednáváte) a uhrazení zálohové faktury ve výši 50% předem. 

 

Všechny zásilky budou zaslány dle Incoterms 2010 nepojištěny - CPT (Přeprava placena do)                                                                                                                                                                                                                                                  

Volitelně mohou být zásilky zaslány dle Incoterms 2010 pojištěny - CIP (Přeprava a pojištění 

placeno do) 

 

Pozn: Fotografie v této nabídce jsou pouze ilustrační, obsah balení se může od zobrazení kamery lišit v závislosti na typu 

termokamery a zvoleného příslušenství. Obsah balení je podrobně uveden v textu „Obsah dodávky“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 1 (celkem 4) 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Evidenční číslo smlouvy: 0442/20/04/OTO 
 
Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

 
dále jen „Kupující“ 
 
a 
 

2. Jméno:  W-Technika Group s.r.o. 

Sídlo: Libocká 653/51b, 161 00 Praha 6 

IČO: 03758826 DIČ: CZ03758826 

Obchodní rejstřík: Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 236455 

zastoupená: Ing. Janem Kovářem, jednatelem 

bankovní spojení: 2801179767/2010 

 
dále jen „Prodávající“ 
 
 
uzavírají smlouvu kupní. 
 
 
 
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem této smlouvy je dodání zboží termokamery FLIR E53 blíže specifikovaného v Příloze 

č. 1 této smlouvy (nabídka, objednávka), a to včetně uvedení do provozu a provedení instruktáže 
obsluhy. Instruktáž bude provedena dle dohody obou stran buď formou on-line školení, nebo 
jednodenním kurzem pořádaným Centrem termografie, případně oběma variantami, pokud bude 
mít zadavatel zájem se již zúčastnit.  
 

2. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává a kupující 
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 
 

II. 
Kupní cena a způsob platby 

 
1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 117 500,- Kč bez DPH.  

Kupní cena s DPH činí částku 142 175,- Kč.  
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Kupní cena dle předchozího odstavce zahrnuje cenu zboží včetně příslušenství, náklady na 
dopravu do místa dodání, pojištění přepravy, proclení zboží, uvedení do provozu, měřící a revizní 
činnosti a provedení instruktáže obsluhy ZP. 
 



 

Strana 2 (celkem 4) 

3. Kupující není povinen poskytnout prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 
 

4. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po převzetí zboží. Kupující se zavazuje uhradit 
kupní cenu za zboží na účet prodávajícího v den splatnosti. Splatnost faktury bude 
prodávajícím stanovena na 30 dnů ode dne vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny se 
považuje den připsání finanční částky představující kupní cenu na účet prodávajícího. 
 
 

5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo neobsahuje některou ze zákonem předepsaných náležitostí.  
 

6. V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní 
povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení 
 
 
 

III. 
Dodání zboží 

 
1. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovní dny před 

dodáním zboží. Kontaktní osobou za kupujícího je Renata Mládková, e-mail: 
mladkova@fnplzen.cz, tel. 377 103 660. 

 
2. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží do 45 dnů po uzavření této smlouvy do prostor 

kupujícího na adrese Plzeň, alej Svobody 80, OIV. 
 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předáním 
předmětu díla po dobu delší než 60 dnů. 
 

4. .Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí  
a k užívání zboží, a to zejména: 

 platné prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou 
osobou, 

 osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány dle zvláštních předpisů pro jednotlivé 
druhy výrobků k tomu oprávněnými osobami, 

 návod k obsluze a uživatelskou dokumentaci v českém jazyce. 
        Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být platné v okamžiku jejich    
        uvedení do provozu a předání kupujícímu. 

 
5. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, který 

bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum předání zboží. Přílohou předávacího protokolu, 
jsou-li nutné, budou protokoly zkušební, měřící, cejchovací, revizní a protokol o instruktáži 
obsluhy, příp. další protokoly prokazující: 

 způsobilost zařízení k použití za účelem uvedeným v prohlášení o shodě, návodech 
k použití a jiné uživatelské dokumentaci, a to v rámci legislativních podmínek země 
kupujícího, 

 způsobilost obsluhy zařízení. 
 
6. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 

v okamžiku předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly 
splněny všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že zkušební provoz 
neproběhl bez závad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je 
splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad. 
 

7. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen 
vady zboží neprodleně odstranit. 
 

8. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem předání zboží, uvedeným v předávacím 
protokolu. 
 
 

mailto:mladkova@fnplzen.cz


 

Strana 3 (celkem 4) 

 
 
 

IV. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě  

a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám. 
 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost 
dodávek, nefunkčnost zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo 
prodávajícím proklamované hodnoty technických parametrů zařízení. 
 

3. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku. 
 

4. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost 
zboží po dobu 12 měsíců (pokud uživatel kameru zaregistruje u výrobce, je záruka prodloužena 
na 24 měsíců na tělo kamery a 10let na detektor).  Záruční doba začíná běžet ode dne 
protokolárního převzetí zboží. 
 

5. V rámci záruční doby bude servis a revize dle hlavy IX zákona č.268/2014 Sb. a případných 
povinně měnitelných náhradních dílů prováděny zdarma.  

 
6. Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení.  

 
 

 
 

                                                                       V. 
Sankce 

 
1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu  

ve výši 0,05% z hodnoty plnění za každý den trvání prodlení. 
 

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení  
ve výši 0,01% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 
 

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena 
straně povinné. 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu 

jednotlivých položek plnění. 
 
2. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 

kupujícího. 
 

3. Prodávající a jeho zaměstnanci se zavazují k zajištění ochrany informací, citlivých dat a osobních 
údajů kupujícího nebo jeho pacientů, se kterými při plnění této smlouvy přijde do styku. 
Prodávající se zavazuje k zabezpečení mlčenlivosti všech jeho zaměstnanců o těchto údajích  
i o dalších bezpečnostních opatřeních, vedoucí k ochraně těchto údajů, aby zabránili jakémukoli 
zneužití dat a osobních údajů. Smluvní strany se zavazují k dodržení veškerých ujednání tohoto 
článku smlouvy i po ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu. Tento závazek o mlčenlivosti 
podléhá požadavkům zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění,   
zákona  č. 372/2011  Sb., zákon o zdravotních službách, zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách  a vyhlášky č. 98/2012 Sb., o zdravotnické dokumentaci. 
 

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 
 



 

Strana 4 (celkem 4) 

5. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 
 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

7. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Dne: 

       Dne:       

 
 
 
 
 
 
 
 
   

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 
Ing. Jan Kovář 

Jednatel W-Technika Group s.r.o. 
 


